
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ивановская средняя общеобразовательная школа Оренбургского района» 

  Номер 

документа 

Дата 

составления 

 
 

ПРИКАЗ 
234 04.09.2024 

 

 

«Об утверждении планов  мероприятий по подготовке,  

организации и проведению государственной итоговой  

аттестации по образовательным программам среднего  

общего образования, основного общего образования 

 МБОУ «Ивановская СОШ» на 2024- 2025 учебный год» 
 

    В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 4.04.2023 г. № 233/552 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить план  мероприятий по подготовке, организации и 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования МБОУ «Ивановская СОШ» на 

2024- 2025 учебный год  (Приложение 1) 

2. Утвердить план  мероприятий по подготовке, организации и 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования  МБОУ «Ивановская СОШ» на 

2024- 2025 учебный год  (Приложение 2) 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Миронову И.Н. 

 

 

 

       

Директор школы                                                              А.И.Трубецкой 

 
 

 

 


